
-PRIORITY HNUTI ANO 2011 BOSKOVICE - -PRO KOMUNALNI VOLBY 2018 

SPOKOJENÝ ŽIVOT V BOSKOVICÍCH 
A JEHO OKOLÍ 
V našem městě vytvoříme optimální prostředí pro 
spokojený rodinný život, protože podpora rodiny 
je pro nás klíčová. 

• Zasadíme se o výstavbu nových cenově dostupných 
bytů pro mladé rodiny, rodiče samoživitele i seniory. 

• Zřídíme nové komunitní centrum pro naše seniory. 

• Postavíme nová, bezpečná a moderní dětská hřiště. 

• Podpoříme mateřská centra a kluby 
pro volnočasové aktivity dětí. 

• Najdeme vhodné lokality k rozšíření městské zeleně. 

• Zlepšíme systém odpadového hospodářství. 

OTEVŘENÁ RADNICE 
Komunikace s občany nesmí být pouze slibem, ale 
realitou. Dialog musí začít ze strany vedení města. 

• Prosadíme lepší informovanost o projektech 
a investičních akcích ve městě, včetně zveřejňování 

dostupných podkiadů. 

• Zlepšíme informační systém našeho města zavedením 
moderního geografického informačního systému (GIS). 

• Zvýšíme kvalitu plánovaných projektů na území 
Boskovic prostřednictvím architektonických soutěží 
a přímého zapojení občanů. 

• Pro lepší informovanost občanů spustíme pravidelný 
pořad „SLOVO STAROSTY". 

• Budeme aktivně spolupracovat s podnikateli 
na společných zájmech města. 

• Otevřeme diskuze se všemi politickými 
a odbornými partnery. 

FUNGUJÍCÍ ZDRAVOTNICTVÍ 
Zásadním bodem našeho volebního programu 
je zachování nemocnice v Boskovicích, aby byla 
zajištěna kvalitní zdravotní péče pro občany 
Boskovic a celého regionu. 

• Zasadíme se o zachování konkurenceschopné 
a nezadlužené nemocnice. 

• Budeme nadále postupně modernizovat 
boskovickou nemocnici. 

• Navážeme na podporu celorepublikových 
a evropských dotačních programů s jejich efektivním 
využitím pro boskovickou nemocnici. 

BEZPROBLÉMOVÁ DOPRAVA 
Rozhodně nepodceníme dopravu a dopravní situaci 
ve městě a jeho nejbližším okolí, která ovlivňuje 
naše životy každý den. 

• Zlepšíme parkování ve městě. 

• Vytvoříme strategický dokument řešící dopravní 
situaci Boskovic v dlouhodobém horizontu. 

• Maximálně se zasadíme 
o výstavbu rychlostní silnice 043. 

• Zvážíme možnost výstavby parkovacího domu. 

• Vybudujeme nové cyklostezky 

.. 
SPORT PRO VSECHNY 
Občanům zjednodušíme přístup ke sportu, relaxaci 
a vytvoříme podmínky pro rozvoj našich sportovců 
- od nejmladších až po ty nejzkušenější. 

• Budeme aktivně spolupracovat se sportovními 
kluby a spolky, včetně přípravy nových projektů 
v rámci volnočasových sportovních aktivit. 

• Zrekonstruuje, ne sportovní uudovú „Škoiilka". 

• Postavíme novou multifunkční sportovní halu. 

• Podpoříme rozvoj netradičních sportů 
(nová lezecká stěna, skate-park, workoutové hřiště). 

KULTURNÍ MĚSTO 
Navážeme a k maximální spokojenosti občanů 
budeme rozvíjet bohatou kulturní tradici, 
kterou Boskovice mají. 

• Ze stávající sokolovny vytvoříme plnohodnotný 
kulturní stánek pro patřičnou prezentaci uměleckých 
produkcí jak profesionálního, tak amatérského 
a zájmového rázu. 

• Prosadíme výstavbu nové knihovny v prostorách ZZN. 

• Dokončíme rekonstrukci letního kina. 

• Budeme aktivně spolupracovat s kulturními 
(divadelními i hudebními) kluby, spolky a organizátory 
uměleckých produkcí. 

• Podpoříme rozvoj zájmové činnosti občanů 
v oblasti kultury. 

boskovice.budelip.cz f ANOBlanenskoBoskovicko 

aaa
Zvýraznění


